EDITAL ATI R3 Nº 01/2023

LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, por meio de sua Comissão Permanente de

Recrutamento, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A FASE DE

ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI R3 Nº 01/2023, nos

seguintes termos:

Art. 1º. Os candidatos classificados para a fase de entrevistas deverão acompanhar o site do

NACAB no dia 24/01/2023 (terça-feira), a partir das 18 horas, quando serão divulgados os dias

e horários das entrevistas, que irão ocorrer a partir do dia 25/01/2023 (quarta-feira).

Art. 2º. A fase de entrevistas do Processo Seletivo será realizada por videoconferência. O link da

sala de videoconferência será enviado trinta minutos (30) antes da entrevista para o e-mail

informado pelo candidato no ato de inscrição. Será utilizado o aplicativo Microsoft Teams para a

realização da videoconferência, que será gravada. Poderá ocorrer entrevista no sábado. Caberá ao

candidato verificar o spam caso não receba o e-mail na caixa de entrada.

Art. 3º. O candidato convocado para a entrevista que não atender à convocação, no prazo

estipulado, será considerado desistente, sendo automaticamente excluído do processo (Item 7.8 do

Edital 001/2023).

Art. 4º. Foram SELECIONADOS para a fase de entrevistas os candidatos abaixo listados:

CARGO: A - Analista Pleno/ Atuação no
Administrativo-Financeiro

PROT. Nome Completo

97 Luciano Maciel dos Santos

239 Carla Adriana Martins Rezende

258 João Carlos Pereira

329 Leticia Carneiro Plachi Mansur

CARGO: B - Analista Pleno/ Atuação
Multidisciplinar em campo

PROT. Nome Completo

19 Aline Soares de Miranda

21 Yasmin Ribeiro de Miranda

59 Hulie Gonçalves Andrade

79 Ícaro Garcia Viana

88 Luana Fowler Fatori

90 Aline Cristina Campos de Souza

99 Clara Soares de Freitas Guimarães

100 Carolina Villela Moreira

147 Janaina Almeida Stédile

187 Lidianne Ribeiro Oliveira

218 Júlia de Matos Nogueira

226 Mario Ricardo Guadagnin

227 Isabela Alves Caiafa

249 Giovanna Isabel Fernandes Costa

254 Juliana Boechat de Souza Paula

257 Roberta Esteves Ferreira

264 Lucélia de Melo Berbert

266 Thaís de Oliveira Madureira

282 Anna Caroline dos Santos Tomaz

283 Juliana Gomes Parreiras

284 Gabriel Torres Rodrigues

289 Fabio Andrey Pimentel São Mateus

290 Thaís de Oliveira Mdureira

292 Éder Luiz Araújo Silva

293 Marcos Luiz da Cunha Jota

294 João Carlos Camilo da Silva

296 Regina Ferreira Couto

301 Osmar Sousa Andrade

302 Natália Jéssica Canuto Oliveira Brito

311 Maria Nascimento Oliveira

315 Philipr Alves Rolemberg Caetano

322 Lidianne Ribeiro Oliveira

342 Juliana de Athayde Fraga

360 Cinthya Valéria Nunes Motta Kós

365 Nilda da Silva Bomfim

379 Elaine Cristina Ramos

390 Guilherme Pimenta Diniz

394 Francisca Nirley Andrade Lira

396 George Armando da Silva Gomes

397 Joana Vilar Ramalho Ramos

399 Carine Guedes Ramos

401 Rute Silva Santos

403 Gabriela Magalhães Azevêdo

409 Tatiana Cristina Guimarães Kaminski

422 Paôla da Conceição Campos Malta

421 Julio Cesar Soares Paiva

CARGO: C - Analista Pleno/Atuação
Jurídica em campo

PROT. Nome Completo

11 Thales Brandão Machado Moreira

57 Maria Clara Wanderley Boaventura

66 Leonardo Custódio da Silva Júnior

73 Leandro Liberato dos Anjos

76 Nayara Mara Ferreira Gonçalves

101 Tiago Geisler Moreira Costa

103 Teresa Viegas Maciel

114 Alexander Teixeira Souza

132 Dominique Evelyn Galvão de Jesus

160 André Almeida de Moura

163 Pedro Henrique Moreira da Silva

169 João Paulo Ricaldoni Lopes Silva

202 Renata de Lima Rodrigues

268 Dayana Maria Fonseca

330 Flávia Ferreira Nunes

336 Juliane Samia Oliveira Silva

341 Juliana de Athayde Fraga

353 Renata de Lima Rodrigues

371 Raquel Wanderley Xavier

388 Daphinne Tamires Nogueira

417 Raylan Francescoli dos Santos Souza

CARGO: D - Analista Pleno/Assessoria de
Comunicação de Campo

PROT. Nome Completo

154 Daniel Paiva de Macêdo Júnior

171 Rodrigo de Avelar Machado

248 Kenia Tinôco

272 Rosana Maria de Oliveira Zica

374 Karina Karla Santos

426 Letícia de Sousa Lima

CARGO: E - Supervisor
Administrativo/Atuação em Compras,
Prestação de Contas, Administrativo-

Financeiro, RH/DP

PROT. Nome Completo

10 Márcia Floripes de Arrudas Freitas

14 Donald Dejour

111 Hellen Amanda Costa Aguiar

180 Péricles Francisco dos Santos

217 Mara Márcia Sant'Ana da Silva Reis

286 João Murilo Salgado Júnior

313 Maria Noêmia Mafia Andrade

393 Rodolfo Tomaz Silva

Art. 5º. Os candidatos abaixo listados NÃO FORAM SELECIONADOS para a fase de entrevistas:

PROT. NOME COMPLETO

2 Flavia Cristina França de Oliveira

3 Renata Eloah Aguiar Moreira

4 Evandro Aguiar Ferreira

5 Roberta Lais Silva Schmidt

6 Railyne Paula Andre

7 Davidson Alessandro de Miranda

8 Aline Thais Santos de Barros

9 Koã de Carvalho Gomes Soares

12 Donald Dejour

13 Aline Fernandes

15 Eloiza Nunes Ribeiro

16 Cassius Rodrigo Mascarenhas

17 Kyara Mariana Corgosinho Silva

18 Lucas Lazzarotti Fernandes

20 Joyce Karla Mateus Marinho

22 Tiago Reis Bittencourt

23 Fernanda Alcantara Guimarães

24 Wellington Natanael Dias

25 Camila Rodrigues Fernandes

26 Walison Teixeira Mendes

27 Eloiza Nunes Ribeiro

28 Cláudia Souto Ferreira

29 Olivia Ribeiro

30 Marcia Leandro do Nascimento

31 Bárbara Diniz Viana

32 Fabricia Hauck Herdy

33 Terezinha Gabriella Bastos Gomes

34 Gessika Cris Barbosa de Oliveira

35 Bernardo Cerqueira Persequini Cunha

36 Ana Heloisa Silva e Pires

37 Regina Andrade Oliveira

38 Vítor Benfica Carvalho

39 Rodrigo Caio Martins

40 Raphael de Andrade Cândido

41 Matheus Eduardo Abade Silva

42 Mônica Cipriano Sousa Brandão

43 Samanta de Sousa Lima

46 Mariana Villas Starling

47 Filipe Fernandes de Oliveira

48 Nícolas de Oliveira Fernandes

49
Luiz Felipe de Almeida Martins de
Vasconcelos

50 Alessandra Feitosa Teixeira

51 Edilainy de Cassia Messias

52 Nádia Aparecida Magalhães Duarte

53 Renan Edison Ribeiro

54 Thauane Cristiane Ferreira

55 Lívea Franco Soares

56 Diogo Bernini Canton

58 Zenaide Araujo Lima

60 Carlos Eduardo Silva Araújo

61
Cleidiana Aparecida Marcelino
Macedo

62 Mara Mattos Cardoso

63 Eduardo Baptista Amorim

64 Danilo Macruz Inácio

65
Thalles Augusto Teodoro de Souza
Silva

67 Edson Balbino Martins Ribeiro

68 Thaís Vieira da Mata

69 Alexandre Rodrigues de Morais

70 Renata Macedo de Sousa Ferreira

71 Ana Flávia Ferreira Silva da Mata

72 Jaconilson de Araújo Viei

74 Heládio José da Silveira

75 José Fernando Basile da Silva Rauscher

77 Gerson Constantino Cardoso Arão

78 Bruno Geraldi Martins

80 Iapolonio Jose de Melo Lula Junior

81 Renan Edison Ribeiro

82 Lucas Moreira de Souza

83 Paula Freitas Silva

84 Gabriel Mateus Silva Leite

85 Tatiana Pires Pereira

86 Thais Campos Braga

87 Danilo Augusto de Athayde Fraga

89 Andrey de Paula Macedo

91 Bernardo Bernardes Silva Teixeira

92 Igor Nascimento Silva Lima

93 Pollyana Magalhães de Figueiredo

94 Paola Vieira Alves

95 Joyceane Nayara Mariano Gomes

96 Luzia Ieda Rossi

98 Cleia de Freitas

102 Amanda Lopes Maciel

104 Jeruza Campos Araújo Ribeiro

105 Maria Bernadete Jardi

106 Thiago Guimarães Alves

107 Davi Pinto Coelho Salvador Correa

108 Patrick Affonso Moura de Souza

109 Mônica Debuche de Paiva

110 Reginaldo vieira de souza

112 Larissa Padilha de Brito

113 Karla Moreira Louzada

116 Lukas Kellynton Alves de Almeida

117 Laura Maris Gomes e Silva

118 Isabela Maria Vaz Ribeiro

119 Tiago Batista do Nascimento

120 Murilo Ribeiro Spala

121 Rodrigo Lopes Cruz

122 Daniel Lucas Dias Vieira

123 Thiago de Andrade Figueira

124 Uilmer Rodrigues Xavier da Cruz

125 Andressa Cruz Zumpano

126 Leonardo Custódio da Silva Júnior

127
Déborah Angélica de Oliveira Vaz
Costa

128 Gabriela Catarina Canal

129 Elivane de Jesus Ramos Menezes

130 Marília Petraglia Barbosa

131 Islaine Lemos Felix

133 Natália Santos Costa

134 Thiago de Souza Vital

135 Vivian Prado Pereira

136 Igor Henrique Lomar

137 Mariane Firmina Rocha

138 Brenda Sanches Ferreira

139 Bruno Campos Pereira

140 Kelly Pereira da Cruz

141 Gessika Cris Barbosa de Oliveira

142 Jo Jaqueline da Silva Mata

143 Patricia Cristina Vieira

144 Fernanda Gulart Felician

145 Adriana Barbosa Silva

146 Mariana de Paula Ribeiro

148 Adriana Barbosa Silva

149 Pedro Henrique Alkmim Jordão

150 Taís dos Reis Correia

151 Àgatha Cruz

152 Marcos Paulo Dias Leite Resende

153 Fernanda Leal Santos

155 Eveline Costa Lima de Sousa

156 Anna Rosa Chagas Abreu

157 Huly Hemanuele Mainarte de Paula

158 Graziele Rodrigues da Silva

159 Jullyana de Lucena Coelho

161 Lázaro Brito Borges.

162 Almir Gabriel Frathezi Fontoura

164 Mayara Castro de Souza

165 Márcia Fernanda Corrêa Faria

166 Salmom Lucas Monteiro Costa

167 Rhaianny Rhênzia França De Oliveira

168 Morgana Cardoso Leandro

170 Gabriel Silva Guerra Cavaleiro

172 Paula Gonzaga Carneiro

173 Vinícius Azevedo Bastos

174 Letícia do Carmo Nunes

175 Fabiane Danielle Afonso

176 Patrícia Dutra de Moura sabino

177 Cristina Haas Scheeren

178 Angélica Mayra Vieira Fernandes

179 Cleber Otávio Silva de Abreu

181 Aíla Fialho

182
Maria Eduarda de Bem Medeiros
Vieira

183 Luciana Cristina Rocha

184 Carolina Bethônico da Fonseca

185 Amanda Carla Silva Cavalcanti

186 Cristiane Gomes

188 Wilma Aparecida da Silva

189 Érica Rosa Martins da Silva

190 Érica Rosa Martins de Silva

191 Thaís Malvar Moreira

192 Gabriel Seixas Silva

193 Sara Fialho

194 Maria Cecília Fonseca Santos

195 Aretha Laila Maíra Aurélio Souza

196 Cleber Otavio Silva de Abreu

197 Larissa Gama Louback

198 Wesley Costa Silva

199 Maria Paula Baêsso Moura

200 Joaquim José Geraldo Filho

201 Franciele de Carvalho Briedis

203 Júlia Fernandez Canuto

204
Francisca Marcela Donoso Ponce de
Leon

205 Dilma Mendes de Freitas

206 Regina Célia de Oliveira

207 Marcos Bernardes Rosa

208 Isabella de Souza Pedra

209 Débora de Jesus Ferreira

210 Edgar de Araújo Mansur

211 Nathália Farah Laranjo

212 Vinícius Ramon Ferreira da Silva

213 Daniela kelly Guimaraes

214 Daniel Júnior Rodrigues Alvarenga

215 Anderson L S Siqueira

216 Mariana Cristina Moraes Silveira

219 Sara Leocádio Pereira

220 Pedro Vianna da Costa e Faria

221
Ihédilla Humberta Sinésio Cândido da
Silva

222 Luciana da Silva Menezes

223 Marcelo Diniz Alves

224 Marileide Porto dos Santos

225 Daiana Camila Gonçalves de Paulo

228 Luiz Flávio Conceição Divino

229 Nayara da Silva Poleto

230 Dayana Flávia Nascimento Silva

231 Alexandre Henrique Asada

232 PATRICIA DA SILVA SALLES

233 Andrey Henrique Nogueira

234 Weslei Venancio de Oliveira Guerrero

235 Ederson Costa Briguenti

236 Elenclis Lucinda de Paula Assis

237 Luiz Carlos do Carmo

238 Alexander Yoshioka Alves Rocha

240 JESSICA AGUILAR BENFICA

241 LUCIANA MARGARETE DE SENA

242 Monalisa Lopes de Oliveira

243 José Lacorderio Moreira Neto

244 Rafael de Oliveira Wanderley Fagundes

245 Maria Augusta Domingos Dias

246 Lorena Maria da Costa Mateus

247 Luiza Simas Calenzani

250 José Carlos da Cunha

251 Rodrigo Ayres Almeida Camurça

252 Thiago de Andrade Figueira

253 Diego Aguiar Vieira

255 Rosana Maria de Oliveira Zica

256 Maryellen Milena de Lima

259 Pamela da Silva dos Santos

260 Cimara Gonzaga Vitor

261 Aléxia Marcelino Dias

262
Pedro Augusto Parreiras de Souza
Carvalho

263 Mateus Joaquim Lopes Geraldo

265 Leonardo Evaristo Teixeira

267 Luis Henrique Louredo Trindade

269 Eliza Campos Moura

270 Igor Tomé Silva Santos

271 Ana Raquel Santos de Moura

273 Gustavo Aguiar Pinto

274 Helbert Ricardo Clemente Vieira

275 Mila Christian Batista de Pádua

276
Tamara Caroline da Silva Ramos
Coimbra

277 Cleiton dos Santos Oliveira

278 Miguel Pires da Costa Altoé

279 Ana Flávia Lima Silva

280 Gabriela Martins

281 Cybele Loisa Amaral Pereira

285 Gabriel Santos Sanguinette

287 Imaculada Aparecida Cunha Francisco

288 Ivanildo Carneiro de Melo Júnior

291 Regina Célia de Oliveira

295 Rafaella Maria Gonçalves de Oliveira

297 Fábio José Bulhões Passos

298 Marta Bramuci de Freitas

299 Dalila de Oliveira Santos

300 Cintia Renata de Souza

303 Diego Dias de Castro

304 Fernando Luis dos Reis

305 Maria Aline Rios de Araújo

306 Anielle de Sousa Barbosa

307 Alexandre Freire Ramos Dutra

308 Maria Aline Rios de Araújo

309 Ana Elisa Santiago

310 Maria Aline Rios de Araújo

312 Marco Aurélio Souza Lara

314 Ewerton José de Medeiros Torres

316 Alyne Fernanda Cardoso Reis

317 Luiza Helena Costa da Silva

318 Florise Silva Aleixo

319 Jorge Henrique Alves

320 Raquel Pereira Faria

321 Priscila Alves dos Santos

323 Vanessa Aparecida da Paixão

325 Roberta Gonçalves Gabriel

326 Taisa Domiciano Castanha

327 Marcelo Mendes do Amaral

328 Jacy de Freitas Alves

331 Vinicius de Queiroz Valente

332 Keli Cristina de Jesus

333 Luciana Grossi Araújo de Castro

334 Thainá Soares Ribeiro

335 Filipe Henrique Lopes dos Santos

337 Alana Barbizan dos Santos

338 Poliane Brandão

339 Natália da Silva Rib

340 Paula Cristine Labiapari Nascimento

343 Sarita Prati Marin

344 Luciana da Silva Menezes

345 Vanessa Rodrigues Custodio

346 Priscila Pereira das Chagas

347 Jorge Luiz Fernandes Morais

348 Daniela Marras Dias de Souza

349 Elizangela Gonçalves da Costa

350 Mariana Alvares Valente de Oliveira

351 Maria Fernanda Gusmão Rego

352 Marina Eduarda Oliveira Campos

354 Adailda de Jesus Assunção

355 Pedro Henrique Silva Teixeira

356 Douglas Oliveira Dias

357 Josenilton Xavier do Amaral

358 Gabriela Resende Coelho

359 Marcos Gustavo Pires de Melo

361 Lucileia Costa Amaral

362 Camila Silveira Carvalho

363 Thaisa Caroline Faustino

364 Jhonathan Lucas Silva Barbosa

366 Geraldo Nobre Monção

367 Paula de Carvalho Dias

368 Cristina Maria da Silva

369 Patrícia Monteiro Castanheira

370 Raoni Garcia Ferreira

372 Cristina Maria da Silva

373 Denise Amaral Soares

375 Victor Moreira Freitas

376 Thisbe Drielle Martins Abage

377 Claudiana de Azevedo Silva

378 Natália Ladeira Milagres

380 Vanessa Aparecida da Paixão

381 João Pedro Tavares Perna

382 Raquel Pereira Faria

383 Rosa Alves Freire

384 Adriele Aparecida Gomes de Bem

385 Ananda Cristina Silva Viana Omati

386 Tatiane dos Santos Gonçalves

387 Maria Tereza Rocha

389 Agenor Leandro de Sousa Filho

391 Ana Paula de Queiroga Celestino

392 Marlon Bruno Vitor de Paula

395 Sandra dos Santos Celso

398 Pâmela Cristina Garcia

400 Ana Carolina Silva Alves

402 Matheus Henrique Duarte Rosado

404 Leandro Mizael Duarte Gonçalves

405 Lígia Maria de Oliveira Nonato

406 Sara Leocádio Pereira

407 Emuriela da Rocha Dourado

408 Maria Luísa Sousa Reis

410 Luís Felipe Santos Nascimento

411 Marcela Figueiredo Cáceres Nunes

412 Antonia cleia pereira do santo

413
Maria da Conceição Florencio
Monteiro Bezerra

414 Bruna Daniely do Nascimento

415 Bruno de Faria Dutra

416 Antônio Luiz Lanna Neto

418 Amanda Ciriaco Ludgero Alves

419 Leandro Rodrigues da Cunha Correa

420 Gustavo Henrique Serafim França

423 Bruno de Faria Dutra

424 Talita Maciel Borges

425 Célio Pedro da Silva

427 Gabriel Alexandre Araújo

428 Júlia Silva e Silveira

429 Clara Salmaso Corrêa

430 Gabriel Henrique Soares Almeida

431 Juliana Taisa de Azevedo Silva

432 Dêrecka Carvalho Castêdo

433 Maria Pereira Lima Green

434 Felipe Augusto de Oliveira Melo

435 Cristiane Mendes Menezes

436 Ana Kelly Adriano Viana

437 Giovanna Martins Abreu Santos.

Art. 6º. O prazo para RECURSO quanto a este resultado iniciará no dia 21/01/2023 e encerrará dia

23/01/2023 e deverá ser interposto na forma prevista no edital, sob pena de não conhecimento.

Art. 7º. Publique-se.

Viçosa, 20 de janeiro de 2023.

Comissão Permanente de Recrutamento

Marluce de Souza Abduane (Presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Marília Andrade Fontes